
Uchwała nr XXXV/238/2022 

Rady Gminy Obryte 

z dnia 7 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu określającego wysokość, warunki przyznawania, obliczania 

i wypłacania niektórych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz dodatku, wiejskiego 

i nagród 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- 

Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) oraz przepisów rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w 

dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Obryte  uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXXIV/235/2018 Rady Gminy Obryte z dnia 26 marca 2018 roku w sprawie 

Regulaminu określającego wysokość, warunki przyznawania, wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela początkującego obliczania i wypłacania niektórych składników wynagrodzenia 

nauczycieli oraz dodatku, wiejskiego i nagród (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 3131 ze zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W  § 7 ust.1 pkt 3 po lit. b dodaje się lit. c w następującym  brzmieniu: 

 ,,  c)  mentora”. 

 

2) W  § 9 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 ,,sprawowania funkcji opiekuna stażu, mentora w wysokości 5 % średniego 

wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela początkującego” 

 

3) W § 9 ust.1 pkt 1 lit. c uchyla się. 

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obryte. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Oleksa 


